2

[bookmark: _GoBack][image: Гербичек]

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022                                                                                                     №220

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 29.10.2019 №1416 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Плавский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, ст.ст.34,41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 29.10.2019 №1416 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Плавский район», включив в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Плавский район в качестве её членов:
- Бородина Александра Васильевича – директора муниципального унитарного предприятия муниципального образования Плавский район «Торговый центр»;
- Ковешникова Юрия Константиновича - директора муниципального унитарного предприятия муниципального образования Плавский район «Жилкомхоз»;
- Чекунова Геннадия Николаевича – директора муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Плавск Плавского района «Горожанин».
[bookmark: sub_2]2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
[bookmark: sub_3]3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Плавский район

    А.Р. Гарифзянов

[bookmark: sub_1000]

Исп. Вострикова Наталья Владимировна
         Левада Инна Николаевна
Тел.8(48752)2-19-51, 2-15-39
image1.jpeg